
CT4S ' " FACULTAD 

YAZLL Ira . 	RIT~TEARENA 

	

FOSCA Y DE IIIIESSGACION 	.;

q
lq z 

ACUITAD DE CS. EXACTAS - UNSP. 

MPC 
rfa. 

úllitimmidattariond Yalkt 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Far 03871425-5449 

Reouhlica Argentina 

   

SALTA, 19 de junio de 2017 
EXP-EXA N° 8.187/2017 

RESD-EXA N°: 235/2017 

VISTO: las actuaciones relacionadas con el Llamado a Inscripción de Interesados para 
cubrir un (1) cargo de Profesor Adjunto, Dedicación Exclusiva, para la asignatura Química 
Analítica I de la carrera: Licenciatura en Química (plan 2011), Analista Químico (plan 1997) 
y Licenciatura en Bromatología y Química Analítica de la carrera de Profesorado en Química 
(plan 1997), de esta Unidad Académica, por el término de un (1) año, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dra. Margarita del Valle Hidalgo mediante correo electrónico informa que 
no podrá integrar la Comisión Asesora por razones de índole personal. 

Que por comunicación telefónica se ha tomado conocimiento del deceso de la Dra. 
María Magdalena Rodríguez Areal por lo que corresponde sustituirla de la Comisión 
Asesora. 

Que corresponde, emitir el instrumento legal correspondiente y proceder a su 
sustitución y la excusación con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 0: Aceptar la excusación presentada por la docente Margarita del Valle Hidalgo 
y sustituir a la Dra. María Magdalena Rodríguez Areal, quienes fueran oportunamente 
propuestas como integrantes de la Comisión Asesora, que habrá de entender en el Llamado 
a Inscripcion que se tramita en el expediente de referencia, quedando la misma constituida 
de la siguiente manera: 

Titulares Suplentes 

Dra. LOMNICZI, Irene 
Dra. BEN ALTABEF, Aida 
Dra. BOEMO, Analía 

Mag. MUSSO, Haydée Elena 
Lic. LEFTER, Marilena 
Dra. SALES, Adriana María 

ARTÍCULO 2°: Hágase saber a los docentes mencionados en el Art. 1° de la presente, al 
Departamento de Química, a la Secretaria Académica y de Investigación, a la Dirección 
Administrativa de Docencia y publíquese en cartelera. Cumplido, resérves 


	Page 1

